EDITAL - RESULTADO SELEÇÃO PARA COORDENADOR DE EQUIPE

CURRICULAR - CEC

O Sr. Coordenador - Dirigente Regional de Ensino - de PIRACICABA torna público o resultado da seleção

para a vaga de Coordenador de Equipe Curricular (CEC) para atuar junto à Unidade Regional de Ensino,

após aprovação da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo (SEDUC), para o exercício da

função: ANA PAULA DO AMARAL BROGIO, RG 43.817.907-9